
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LĖŠŲ KAUNO RAJONO VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMOMS 

FINANSUOTI 2024 M. PASKIRSTYMAS 

 

Eil.

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Programos pavadinimas Skirtas 

finansavimas 

(Eur) 

1.  Asociacija „Kulautuviečiai“ „Kaleidoskopas“ 350 

2.  Garliavos lopšelis-darželis „Eglutė“ „Tolerancijos raktas 2“ 450 

3.  Kauno r. Kačerginės mokykla-

daugiafunkcis centras 

„Menų pieva“ 

450 

4.  Kauno r. Akademijos mokykla-

darželis „Gilė“  

„Puoselėkime 

bendruomeniškumą“ 500 

5.  Kauno r. Babtų gimnazija „Kartu – mes jėga“ 500 

6.  Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio 

gimnazija 

„Tapk geriausia savo versija“ 

450 

7.  Kauno r. Domeikavos gimnazija „Mūsų pasaulis“ 500 

8.  Kauno r. Domeikavos gimnazija „Mąstau, vertinu, tobulėju“ 500 

9.  Kauno rajono Ežerėlio kultūros 

centras 

„Laisvalaikio lyga 5“ 

400 

10.  Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla „Atrask save“ 450 

11.  Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus 

pagrindinė mokykla 

„Prasmingas savaitgalis“ 

500 

12.  Kauno r. Garliavos Jonučių 

progimnazija 

 „Mane augina pasaka“ 

400 

13.  Kauno r. Garliavos Jonučių 

progimnazijos Borutaičių draugija 

„Tėviškės pasviečiai“ 500 

14.  Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos 

gimnazija 

„Sėkmingas aš – 6“ 

500 

15.  Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis 

„Obelėlė“ 

„Aktyvus ir sveikas“ 

500 

16.  Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis 

„Uosiukas“ 

„Fizinis aktyvumas – gera 

emocinė sveikata“ 
450 

17.  Kauno r. Giraitės darželis „Tyrinėjimo laboratorija“ 350 

18.  Kauno r. Ilgakiemio mokykla-darželis „Augam kartu“ 500 

19.  Kauno r. Jonučių darželis „Laimingi vaikai – sveiki 

vaikai“ 
400 

20.  Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo 

gimnazija 

„Mes kūrybingi ir iniciatyvūs“ 
500 

21.  Kauno r. Kulautuvos pagrindinė 

mokykla 

„Gamtos takeliu keliaukime 

kartu“ 
500 

22.  Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla „Kinas svaigina“ 450 

23.  Kauno r. Linksmakalnio mokykla-

darželis 

„Atradimų takais“ 
450 

24.  Kauno r. Mastaičių mokykla-

daugiafunkcis centras 

„Augu laimingas, sveikas, 

kūrybingas“ 
500 

25.  Kauno r. muziejaus  A. ir J. Juškų „Veiklos Juškų namelyje“ 400 

PATVIRTINTA 

Kauno rajono savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

2024 m. kovo 25d. įsakymu Nr. T1-26 

1 priedas 



2 

 

 

etninės kultūros muziejus 

26.  Kauno r. muziejaus Tado Ivanausko 

Obelynės sodyba-memorialinis 

muziejus 

„Žalia pieva–2“ 

450 

27.  Kauno r. Neveronių gimnazija „Žingsnis į priekį“ 450 

28.  Kauno r. Noreikiškių lopšelis-darželis 

„Ąžuolėlis“ 

„Mūsų sveikata ir gerovė“ 

400 

29.  Kauno r. Noreikiškių lopšelis-darželis 

„Smalsutis“ 

„Sveikas vaikas – laimingas 

vaikas!“ 400 

30.  Kauno r. Piliuonos gimnazija „Bendravimo galia 2024“  500 

31.  Kauno rajono Ramučių kultūros 

centras 

„Vaikų ir jaunimo kino klubas“ 

450 

32.  Kauno r. Raudondvario Anelės ir 

Augustino Kriauzų pradinė mokykla 

„Aš tarp kitų“ 

500 

33.  Kauno r. Raudondvario gimnazija „Galiu aš, gali ir tu 2024“ 500 

34.  Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla „Draugystės pamatai" 450 

35.  Kauno r. Rokų mokykla-darželis „Padėkime vaikui išmokti padėti 

sau 2024“ 300 

36.  Kauno rajono  savivaldybės viešoji 

biblioteka 

„Bendrystės link“ 
450 

37.  Kauno r. sporto mokykla „Turiningas laisvalaikis – 

laimingas vaikas“ 
450 

38.  Kauno r. Šlienavos pagrindinė 

mokykla 

„Per bendravimą pažįstu save ir 

pasaulį“ 450 

39.  Kauno r. Užliedžių mokykla-

daugiafunkcis centras 

„Gera savijauta – gera sveikata 

2“ 500 

40.  Kauno r. Vandžiogalos gimnazija „Ir aš galiu kurti“ 450 

41.  Kauno r. Vilkijos gimnazijos vaikų 

dienos centras 

„Būgnai, molis – aš šaunuolis“ 

400 

42.  Kauno r. Vilkijos lopšelis-darželis 

„Daigelis“ 

„Pažink Lietuvos lobyną“ 

450 

43.  Kauno r. Zapyškio pagrindinė 

mokykla 

„Visiems veikti ir patirti daug 

smagiau 2024“ 500 

44.  Kauno r. Zapyškio pagrindinė 

mokykla (Kačerginės vaikų 

sanatorijos „Žibutė“ skyrius) 

„Jaunųjų ambasadorių mokykla“ 

400 

45.  MB „Mobili meno mokykla“ „Kūrybinės dirbtuvės – kurkime 

kartu“ 400 

46.  Kauno rajono Samylų kultūros centras  „Aukštas kaip šaukštas“ 400 

47.  VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto 

Ugnės Karvelis gimnazija 

„Skėtis 2024“ 

500 

48.  VšĮ „Juventa“ „Būk draugas – žaiskime kartu“ 450 

49.  VšĮ „Edukaciniai renginiai“ „Komandinių įgūdžių 

formavimas pasitelkiant LEGO 

konstruktorius“ 400 

50.  VšĮ „Edukaciniai saviugdos 

užsiėmimai“ 

„E.S.U. ryšyje su savimi, kitu ir 

gamta“ 400 

51.  VšĮ „Sportuokime kartu“ „Kartu galime daugiau“ 400 

 Iš viso:  22850,00 

 

_____________________ 

 


